｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣藝術大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：臺藝大工字第1132220029號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2024工藝創作與文創設計研討會徵稿須知與論文格式參考(79722_1132220029-1.
pdf、79722_1132220029-2.pdf)

本校工藝設計學系舉辦「工不可沒‧藝不可失 」-2024工藝
創作與文創設計學術研討會，請惠予公告並鼓勵所屬教師

與研究生踴躍賜稿，詳如說明，請查照。

旨揭研討會以工藝創作或文化創意產業相關的成果、論

述，以及學術探討等。工藝與創意產業之間的互動，今年

已邁入第十一屆「工藝創作與文創設計學術研討會」，藉

由專家、學者與研究生的成果發表及互動討論，持續推動

工藝創作與文創設計的發展與革新。

謹訂於113年10月17日（星期四）假本校教學研究大樓10
樓國際會議廳舉行。

檢附研討會論文徵稿須知與論文編輯參考範例（如附件

1、2），論文全文截稿日期113年8月11日（星期日)，詳情
https://crafts.ntua.edu.tw/website/seminar。

正本：公私立大專校院

副本：本校工藝設計學系

校長鐘世凱

地址：22058新北市板橋區大觀路1段59號
承辦人：呂沛錞
電話：02-22722181-2129
傳真：02-89653024

發文日期： 中華民國113年3月28日

主旨：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/28
14:50:06

第1頁，共1頁

研究發展處 113/03/28

1130004493